serviços realizados em consonância com os indicadores previstos no ato convocatório, a fim de emitir o ateste
no documento fiscal apresentado para pagamento.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

6.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 27.500,00 (vinte sete mil e quinhentos reais),
referente à criação do Plano de Manutenção, Operação e Controle – PMOC, de acordo com as exigências da
Portaria nº 3523/98 GM/MS – Ministério da Saúde e Lei nº 13.589/2018, e realização de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-condicionado, instalados nas dependências da